
Zápis z jednání KKP ze dne 7. 3. 2023 

 

Zápis z 2. jednání Komise pro komunikaci a propagaci 

MČ Praha – Ďáblice, konané dne: 7. 3. 2023 od 18:00 hod, on-line 
 

Přítomni:  Bc. Sára Staňková, Zuzana Hálová, Mgr. Petra Bardová, Ing. Mgr. Lucie Novotná  

Omluveni: 0 

Program jednání: 

01 – Volba předsedkyně Komise a zapisovatele 

02 – Stanovení postupu pro stanovisko RMČ k Ďáblickému zpravodaji 

03 – Informace k webu MČ Praha – Ďáblice a sociálním sítím 

04 – Informace k rozpočtu pro tištěná média, web, soc. sítě a propagaci 

05 – Doporučení Komise 

01 – Volba předsedkyně Komise a zapisovatele 

Členkami Komise jednomyslně zvolily novou předsedkyni, kterou se stala Ing. Mgr. Lucie Novotná. 

Zapisovatelem byla zvolena pí. Zuzana Hálová. 

Zápis bude sepsán v nejbližším možném termínu po konání jednání Komise. Všechny členky Komise 
budou mít možnost se k zápisu vyjádřit.  

02 – Stanovení postupu pro stanovisko RMČ k Ďáblickému zpravodaji 

Členky Komise bylo zkonstatováno, že dle dosavadních informací byla MČ Ďáblice učiněna pouze jedna 

nabídka na nové zpracování Ďáblického zpravodaje, tj. nabídka od pana V Č ze spol. 

IProfile. Další nabídky byly učiněny pouze slovně a nelze je porovnat. Zajisté zůstává nabídka 
dosavadního zpracovatele tj. paní M  v pokračování dosavadního stavu. 

Komise se shodla na postupu zmapování a oslovení jiných případných zájemců. Petra Bardová zajistí 
informace ke zpracování zpravodajů v nejbližším okolí (Dolní Chabry, Březiněves atd.).  Dle dostupných 
informací si okolní městské části zpravodaj zpracovávají sami, bez externího zajišťovatele služby. 

Preference zůstává v místním zpracovateli. 

Pan V. Č byl požádán o zaslání strukturované cenové nabídky. 

03 – Informace k webu MČ Praha – Ďáblice a sociálním sítím 

Z pohledu Komise je nutné nové poptání správy webu. Z předešlých informací je možné nabídku 
v případě pana Č - správu webu a základních úkonů na sociálních sítích řešit v souhrnu s revizí 
Ďáblického zpravodaje. 

Na širší rekonstrukci oficiálních webových stránek je nutné vypsat výběrového řízení. 

Komise bere v potaz využívání sociálních sítí: Facebook, Instagram. 



V tuto chvíli projevili o správu sociálních sítí: p. Č a pí. Sára Staňková, kteří byli vyzváni 
k předložení nabídky. 

04 – Informace k rozpočtu MĆ 2023 pro tištěná média, web, soc. sítě a propagaci (vyjádření FIO) 

Celkové náklady na zpracování Ďáblického zpravodaje v přepokládaném množství 10 čísel jsou 

stanoveny částkou 280 000 Kč. 

Zahrnuje: tisk (p. L , grafiku (p. B ), korektura (pí. Š ), obsah (pí. M . 

Roznáška dle pracovních dohod v částce 24 000 Kč. 

Za vedení oficiálních webových stránek MČ je na základě příkazní částky počítána částka 48 000 Kč 

(v současnosti paní Macháňové). 

Dle vnitřní směrnice o veřejných zakázkách je za předpokladu ceny vyšší než 50 000 Kč za rok zapotřebí 
více nabídek, popř. výběrové řízení. 

05 – Doporučení Komise 

Komise se shodla na doporučení RMČ v bodě 02 a 03 vypsat výběrová řízení v případě, že by Rada MČ 
nespatřila nabídku p. Č pro zpracovávání Ďáblického zpravodaje za vyhovující. Stejný postup 
komise vyhodnotila v případě nabídky Sáry Staňkové ohledně správy sociálních sítí. Zároveň Komise 
vyhodnotila stávající stav zpravodaje za nevyhovující a přivítala by modernější a přátelštější zpracování 
vůči koncovým čtenářům. Z pohledu komise by bylo vhodné vytvoření nových rubrik, které jsou 
v dosavadním zpracování nedostatečné.  

Z provedeného průzkumu zpracovaného členkou komise P. Bardovou si okolní městské části 
zpravodaje zpracovávají svépomocí bez zásahu externích agentury. Nicméně oficiální poptávka ke 
zpracování byla zaslána. Momentálně bez odezvy.  

 

 


